Página 1 de 3

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

A Companhia Docas do Estado de São Paulo – CODESP, Sociedade de Economia Mista, com sede na Avenida

Conselheiro Rodrigues Alves, s/n, Macuco, Santos-SP, faz saber por meio deste, que cumpridas as exigências

contidas no Edital nº 1/2015, publicado na seção 3, página 2, do Diário Oficial da União, de 20 de agosto de

2015, CONVOCA, para apresentação dos comprovantes dos requisitos exigidos conforme previsto no item

2.1 e seus subitens do capítulo II e realização dos exames estabelecidos no subitem 13.4.1 do capítulo IX do

Edital de Abertura:

CARGO: AUXILIAR PORTUÁRIO

Classificação  NOME

1 HUMBERTO CEZAR RODRIGUES

2 CRISTIANO FREDERICO OLM

3 EDISON DANIEL VIEIRA MARTINS

4 LEONARDO GOULART MARTINS DE MENDONÇA

5 VALTER DE MATOS SANTOS FILHO

6 MAGNO AUGUSTO FERREIRA DE MELO

7 RODRIGO THOMAS SALES CARNEIRO

8 IGOR SEIITI IKEMORI

9 EDSON DE MENDONÇA

10 IAN CAIO PEIXOTO COUTO

11 JOSE LUCAS DIAS ALVES SILVEIRA

12 MARCOS ANTONIO DA SILVA GONÇALVES

13 VÍTOR PAIVA DOS SANTOS

14 ANDRE RENATO SANTANA NOGUEIRA

15 LEANDRO TEIXEIRA ALVES DE TOLEDO

16 ELIELSON DIOMÉDIO MARQUES

17 FERNANDO FILINTO DA SILVA

18 MARIANA DE MENDONÇA IASI

19 DOUGLAS DA COSTA NOBRE

20 RICHARD PETTERSON ALVES BARBOSA

21 ANTONIO BAPTISTA DUARTE JUNIOR

22 NATÁLIA CINTIA MORAIS

23 EDUARDO SOARES FELICIANO DOS SANTOS

24 DANIEL PERES MONTEIRO

26 LUCAS PAIVA FRANÇA

27 BRUNO ACÁCIO DE OLIVEIRA

28 FRANCIVALDO DA SILVA MARTINS

29 CHRISTHIANO CESAR VIANA CARVALHO

30 MURILO DANTAS FIGUEIREDO

31 JOYCE SANAE TANAKA

32 DANIEL AUGUSTO STORTI PRATES

33 GUILHERME ASENJO FADARIO

34 LUCAS FELIPE COLLA

35 YURI GRACIANO SILVA NÓBREGA

36 PIETER SANTOS CORTES

37 ARTHUR CARLOS COSTA

38 MARIANNE ESTEVES SILVEIRA

Página 2 de 3

Classificação  NOME

39 KIM OLIVEIRA BATISTA CARNEIRO

40 GABRIEL REIS MAURIZ

41 MAYCON LUIZ DA COSTA

42 LUAN DOS SANTOS MEDEIROS

43 PAULO ROBERTO DOS SANTOS GONÇALVES

44 LUIZ GABRIEL DIAS DE MORAES

45 CLAYTON ALVES DA SILVEIRA

46 IGOR FAUSTINO SILVA

47 FLÁVIO MATEUS LEME

48 ANDRÉ LUIZ MONTEIRO BERNARDO

49 EDISON DE PAULA MACHADO NETO

50 GABRIELA ROCHA TOMAZ

51 HENRIQUE NOGUEIRA DE SANTANA

52 RICARDO CARVALHO SILVA

53 LEO MAX FERNANDES SERRUYA

54 RENATA VIEIRA DA SILVA PESSANHA

55 DIEGO DOS SANTOS VIEIRA

56 CARLOS VINICIUS CONCEIÇÃO DE SOUZA

57 FELIPE DA SILVA COSTA

58 GUILHERME SECURELLA DE LIMA

59 LUCAS ALVES SAMPAIO GOMES

60 ANDREZA DOS SANTOS BATISTA

61 SONIA SILVERIO

62 LEONARDO RIBEIRO FERNANDES

63 DIORGENES DE ALBUQUERQUE MAXIMINO

64 RAFAELLE MUNIZ DA SILVA

65 MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA

66 ANDRÉ BATISTA DE MELO

67 VINICIUS DE MORAES TAVARES

68 JOSÉ PAULO DE ASSIS ANDRADE

69 BRUNO DE ALMEIDA

70 MARCIO BORGES JARDIM

71 LUCAS AMORIM DE SOUZA

72 CAÍQUE DA SILVA CARDOSO

73 GISELA CARRIÃO MORENO

74 DANIEL BRAGA BORGES

75 MICHELLE CRISTINA SOUZA FREITAS

76 NILTON TOAIARI RODRIGUES ALVES

77 LUIZ GUSTAVO LORDELO DO CARMO

78 VITOR SOUZA DE JESUS

79 MICHEL DA CONCEICAO OLIVEIRA

80 EWERTON DE JESUS PEREIRA

81 GUILHERME MENDES REZENDE

Página 3 de 3

Candidatos que se autodeclararam negros

Classificação  NOME

25 PATRICIO ALMEIDA COSTA

97 MARCELA FERREIRA RIBEIRO SANTOS

124 ALEXSANDER GEORGE MOREIRA SILVERIO

214 RODRIGO OLIVEIRA DOS REIS

226 CARLOS EDUARDO XAVIER VARELLA

255 IVYSON LUIZ DO CARMO RIBEIRO DE ALBUQUERQUE

256 JEFERSON DE SOUZA

257 ELIAS RODRIGUES SANTANA

DATA E LOCAL PARA APRESENTAÇÃO:

DIA: 22/01/2016

HORA: 8:00 HORAS

LOCAL: Gerência de Gestão de Carreiras – GECAR

ENDEREÇO: Av. Conselheiro Rodrigues Alves, s/n (em frente ao 79)

O candidato convocado que não se apresentar na

CODESP com toda a documentação exigida dentro do prazo de 5 dias úteis perderá os direitos

decorrentes de sua contratação.

Será considerado desistente o candidato que não

estiver apto para admissão em até 30 dias contados da publicação da presente convocação,

incluído nesse prazo a obtenção do Atestado de Saúde Ocupacional (ASO), fornecido pela

CODESP.